
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do wykonywania prac spisowych w ramach 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.  

 
Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do wykonywania prac spisowych w ramach Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. w składzie: 

1) Wójt Gmin Osiek Janusz Kaczyński – Gminny Komisarz Spisowy  
2) Joanna Gniewkowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, koordynator 
3) Justyna Jędrzejewska – członek  
4) Małgorzata Brzóska – członek 
5) Ewa Fankidejska – członek 
6) Krystyna Sójka-Bednarska – członek 

 
§ 2. 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określa ww. ustawa o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r., jej akty wykonawcze oraz wytyczne i instrukcje w sprawie organizacji spisu. 
 

§ 3. 
 Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Osiek, ul. Kwiatowa 30, 83-221 Osiek. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


